



TERVISEAMET

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet
info@ttja.ee

Teie: 29.08.2023 nr 16-7/20-06558-099
Meie: 14.09.2023 nr 9.3-4/23/5582-3

Saare Wind Energy OÜ meretuulepargi keskkonnamõju hindamise (KMH) aruande avalik väljapanek

Teavitasite Terviseameti lääne regionaalosakonda Saare Wind Energy OÜ meretuulepargi keskkonnamõju hindamise (KMH) aruande avalikust väljapanekust ja avaliku arutelu toimumisest.

KMH algatati Vabariigi Valitsuse 28.05.2020 korraldusega nr 183 koos hoonestusloa menetlusega. KMH aruande kohaselt on kavandatavaks tegevuseks maksimaalselt 1400 MW võimsusega ja kuni 100 elektrituulikuga meretuulepargi arendamine Saaremaa läänerranniku piirkonna territoriaalmeres ning ülekandesüsteemi rajamine kuni liitumiseni üldise elektrisüsteemiga (põhivõrguga). Meretuulepargi rajamise eesmärgiks on taastuvatest energiaallikatest keskkonnasõbralikul viisil elektrienergia tootmine ja selle suunamine üldisesse elektrisüsteemi.

Meretuulepargi algsel asukohavalikul (taotlus 2015) arvestati looduskaitsealadega ja teadaolevate loodusväärtustega, laevateedega, radaritega, piisava kaugusega rannikust (>10 km) jms. Mere sügavus selles piirkonnas on ca 20 – 35 meetrit. KMH programmi koostamisel pakuti lisaks algatatud hoonestusloas taotletavale alele välja laiendatud meretuulepargi ala, mille suhtes keskkonnamõjusid analüüsitakse.

KMH eesmärgiks on hinnata kavandatava tegevuse ja selle alternatiivide elluviimisega kaasneva võimalike keskkonnamõjusid. KMH-ga hõlmatakse nii kavandatava tegevuse ja selle reaalselt alternatiivsete võimalustega kaetud alad ning ka neid ümbritsevad või seotud alad, hinnates sh erinevate mõjude ruumilist ulatust ning nende olulisust.

KMH käigus uuriti kavandatava tegevuse mõjusid looduskeskkonnale (hüdro meteoroloogia ja hüdrodünaamika; merepõhja geoloogia; merevee kvaliteet; merepõhja elustik ja elupaigad; linnud; nahkhiired; hülged; kalastik; kaitstavad loodusobjektid; Natura alad; kliima), sotsiaalsele ja majanduslikule keskkonnale (visuaalsed häiringud; müra; Saaremaa vald ja rannikukogukonnad), kultuuripärandile (muinsuskaitsealused objektid) ning muid asjakohaseid mõjusid (mõju navigatsioonisüsteemidele ja laevaliiklusele, meresõiduohutusele, lennuliiklusele, mereseirele ja operatiivsidele, võimalik piiriülene mõju).

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Saare Wind Energy OÜ meretuulepargi KMH aruande ja selle lisadega ning ei esita täiendavaid ettepanekuid, küsimusi ega vastuväiteid.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Kristel Kallaste
menetlusgrupi juht